rom. în
Mariaradna, având a se prezentă în sfânta biserică
gr. or. rom. din loc spre a-şi arătă desteritatea în ti
picul şi cântările bisericeşti.

, Corbeşti, din şedinţa comitetului parohial gr. or.
rom. ţinută la 10/23 martie 1913.

Comitetul parohial.
In conţelegere cu: Procopiu Givulescu protopresbiter

inspector de scoale.
— • — . 1—3

Pentru îndeplinirea staţiunei învăţătoreşti dela
şcoala confesională gr. or. română din comuna Petriş
(Marospetres) protopresbiteratul M.

Recurenţii au să suştearnă Prea Ou. oficiu pro-
topresbiteral în M. Radna recursurile lor, iar în timpul
legal a se prezentă în sfta biserică din Ioc spre a-şi
arătă desteritatea în cântare şi tipic.

Din şedinţa comitetului parohial ţinută Ia 16/29
aprilie 1913.

losif Cimponeriu Partenie Mirza
preşedinte. notar.

In conţelegere cu: Procopiu Givulescu protopresbiter.